UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1839  /SNN-TCHC

V/v đồng ý để Chi cục Kiểm lâm tổ

chức tọa đàm gặp mặt kỷ niệm 60 năm

ngày Lâm nghiệp Việt Nam

Quảng Trị, ngày 05 tháng 11 năm 2019

Kính gửi:  Chi cục Kiểm lâm.

Ngày 29/10/2019, Chi cục Kiểm lâm có văn bản số 423/CCKL-XDLL về

việc xin chủ trương tổ chức tọa đàm gặp mặt kỷ niệm 60 năm ngày Lâm nghiệp

Việt Nam, Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT có ý kiến như sau:

1. Đồng ý để Chi cục Kiểm lâm tổ chức các hoạt động tọa đàm gặp mặt kỷ

niệm 60 năm ngày Lâm nghiệp Việt Nam (1959-2019), dự kiến vào ngày 27

hoặc 28/11/2019.

2. Yêu cầu Chi cục Kiểm lâm xây dựng kế hoạch chi tiết tổ chức các hoạt

động tọa đàm gặp mặt kỷ niệm 60 năm ngày Lâm nghiệp Việt Nam (1959-

2019), báo cáo Giám đốc Sở trước khi triển khai thực hiện.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có ý kiến để Chi cục Kiểm lâm

triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Hồ Xuân Hòe

		2019-11-05T09:19:38+0700
	Việt Nam
	Hồ Xuân Hòe<hoxuanhoe@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-05T09:40:54+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!